

Dækgaragen ApS

Dunbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 17 85 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2017



Per Møller Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dækgaragen ApS
Dunsbjergvej 22
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 31 17 85 68
Stiftet: 10. januar 2008
Hjemsted: Langeland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Møller Henningsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Modervirksomhed

Arthur Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet i året har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.417 t.kr. mod 5.933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.459 t.kr. mod 1.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.416.892	5.932.799
1 Personaleomkostninger	-4.075.095	-3.497.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-466.433	-460.279
Resultat før finansielle poster	1.875.364	1.975.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.014	17.057
Andre finansielle indtægter	-30.044	159.136
Øvrige finansielle omkostninger	-488	-7.975
Resultat før skat	1.872.846	2.143.407
2 Skat af årets resultat	-414.217	-512.060
Årets resultat	1.458.629	1.631.347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	-241.371	-68.653
Disponeret i alt	1.458.629	1.631.347

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>560.705</u>	<u>744.153</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>560.705</u>	<u>744.153</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>560.705</u>	<u>744.153</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>657.321</u>	<u>614.195</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>657.321</u>	<u>614.195</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.431.935	1.365.651
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.318	1.000.097
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	307.699	130.000
	Udskudte skatteaktiver	76.488	48.879
	Andre tilgodehavender	34.650	62.497
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.940</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.284.090</u>	<u>2.621.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.320.013</u>	<u>877.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.261.424</u>	<u>4.112.975</u>
	Aktiver i alt	<u>4.822.129</u>	<u>4.857.128</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	83.356	324.727
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.908.356</u>	<u>2.149.727</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.624.533	1.234.530
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	153.655
	Selskabsskat	441.826	523.439
	Anden gæld	<u>847.414</u>	<u>795.777</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.913.773</u>	<u>2.707.401</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.913.773</u>	<u>2.707.401</u>
	Passiver i alt	<u>4.822.129</u>	<u>4.857.128</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.641.250	3.110.328
Pensioner	128.025	142.421
Andre omkostninger til social sikring	75.882	67.785
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>229.938</u>	<u>176.797</u>
	4.075.095	3.497.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	441.826	523.439
Årets regulering af udskudt skat	<u>-27.609</u>	<u>-11.379</u>
	414.217	512.060
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.230.190	1.803.751
Tilgang i årets løb	244.842	551.101
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-124.662</u>
Kostpris 31. december 2016	2.475.032	2.230.190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.486.037	-1.213.990
Årets af-/nedskrivninger	-428.290	-396.709
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>124.662</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.914.327	-1.486.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	560.705	744.153
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	324.727	393.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-241.371</u>	<u>-68.653</u>
	<u>83.356</u>	<u>324.727</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.700.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for driftskonto i P. Møller ApS, CVR-nr. 31374472, har selskabet stillet selvskyldnerkaution over for Nordea Bank A/S.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arthur Møller Holding ApS, CVR-nr. 33 75 78 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		